,
	[image: ]

CONSÓRCIO INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO ENTRE RIOS-CIGAMERIOS
CNPJ Nº 18.011.183/0001-06
Av. Euclides da Cunha, 160 – Centro
Maravilha – SC

[bookmark: _GoBack]
RESOLUÇÃO Nº 07/2021

NOMEIA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

O Presidente do Consórcio Integrado de Gestão Pública do Entre Rios - CIGAMERIOS, no uso de suas atribuições legais estabelecidas nas Cláusulas 13, 15 e 45 do Contrato de Consórcio Público e de acordo com o inciso IV e § 1º do art. 3º da Lei Federal n. 10.520/02 e Resolução CIGAMERIOS de número 003/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Pregoeira e equipe de apoio para executar as atribuições estabelecidas na Resolução n. 003/2013 do CIGAMERIOS em consonância com a Lei Federal n. 10.520/02, subsidiariamente o Decreto Federal n. 3.555/2000 e a Lei Federal 8.666/93, nos Processos Licitatórios da modalidade de Pregão Presencial e Eletrônico no ano de 2020, pelos seguintes membros:

PREGOEIRA:

KARINE SIMONY MULLER – Servidora cedida ao CIGAMERIOS, pela Resolução n. 20/2016.

EQUIPE DE APOIO:

	NOME DO SERVIDOR
	CARGO/FUNÇÃO
	MUNICÍPIO CONSORCIADO

	Juliano Fagan
	Compras/Pregoeiro – Portaria n. 944/2017
	Maravilha

	Elenice Elecir Porsch
	Compras/Pregoeiro - Decreto n. 4.336/2021
	Romelândia

	Alberto Cristovão Hackenhaar
	Compras/Pregoeiro – Portaria n. 30/2021
	Saudades

	Diogo de Bem
	Compras/Pregoeiro -  Portaria n. 32/2021
	Flor do Sertão

	José Roberto Morandini
	Compras/Pregoeiro - Decreto n. 5.555/2021
	Bom Jesus do Oeste

	Cleise Honaiser
	Compras/Pregoeiro - Decreto n. 096/2019
	Tigrinhos

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Maravilha – SC, em 15 de Fevereiro de 2021.

JEAN CARLOS NYLAND
Presidente do CIGAMERIOS
Prefeito de Iraceminha

_________________________________________________________________________________________________________________
Consórcio Integrado de Gestão Pública do Entre Rios – CIGAMERIOS – Av. Euclides da Cunha, nº 160, Centro – 89874-000 – Maravilha – Santa Catarina
Telefone/Fax: (49) 3664-0282 – e-mail cigaamerios@amerios.org.br – CNPJ nº 18.011.183/0001-06
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1

image1.png
/AN
AN 2
\Q/

CIGAMERIOS

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO